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Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Lj gjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 t&
Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores pér Puné t& Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith¢ anétarét e Kuvendit t& Komunés s& Klings dhe té interesuarit tjeré, qé té
marrin pjesé né seancén e VIII-té té rregullt t& punés pér vitin 2019,

Seanca mbahet mé 27.09.2019 (e premte), n¢ sallén e Kuvendit t& Komunés s& Klings dhe fillon
né orén 10:00.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarr

jes né seancé, t'i referoheni dispozités s€ nenit 39 t& [,VL-sg,
Pér kété seancé propozohet ky:

RENDIIDITES:

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés sé kaluar,

Pyetje dhe pérgjigjeje,

Shqyrtimi dhe miratimi i Draft-Buxhetit té Komunés 2020-2022 (refer.Drejtori i

FEZH),

Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér transfer té m jeteve pér

projektét kapitale pér vitin 2019 (referon Drejtori i FEZH),

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér transfer té mjeteve né programin e
Arsimit fillor (refer. Drejtori i FEZH),

7. Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér zavendsimin ¢ anétarit té KKSB-nga komuniteti
fetar-ortodoks,

8. Shqyrtimi dhe miratimi i kerkesés sé Drejtorisé sé Arsimit pér caktimin e lokacionit
pér ndértim té njé objekti té ri shkollor ng qytetin e Klinés (refer. Drejtori i
Arsimit)

9. Shqyrtimi i Rekomandimeve té Komitetit pér Politiké dhe Financa té datés

18.09.2019,
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